
平素より東ハイヤーをご利用いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら、年末年始は下記のとおりの営業とさせていただきます。

１２月３１日（火）短縮営業７：００～２１：００

１月１日（水）全休 ※各デマンド便も全休となります。

１月２日（木）～通常営業７：００～２３：００
※２日のデマンド便の予約につきましては、各路線１便２便までは１２月３１日中にお願いいたします。

３便以降につきましては、当日予約でも承ります。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

２０２５年も、かわらぬご愛顧

よろしくお願い申し上げます。
ご不明な点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

有限会社東ハイヤー 本社営業所(TEL:0137-84-5411) 今金営業所(TEL:0137-82-0166）

大成営業所(TEL:01398-4-5062) 瀬棚連絡所(TEL:0137-87-3102)


